Banco Continental S.A.E.C.A.

Avda. Mcal. Lopez Nro. 3233 e/ Gral. Garay.
RUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-419.3000

Movimientos de Cuenta

Cuenta: 612350557106
Tipo: CTA.CTE-GS
Oficial:

Nro. Teléfono: NJA

Desde e/ 01/01/2024

SEGOVIA ORTIZ, CRISTOBAL

Email:

richar.farina@bancontinental.com.py

Nro Movil: N/A

hasta e/ 31/01/2024

Saldos Retenidos

Resumen de Saldos

Total hoy 0,0 Contable 917
24 Horas 0,0 Disponible 917
48 Horas 0,0 Retenido 0,0
Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Anterior 92
Dep. Tauser Chgq. 0,0 Saldo Bloqueado 0,0
Dep. Tauser Efec. 0,0 icanl#ﬁ-;:g N/Ba 0,0
Dias Sobregiro 0
Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
06 03:46:59 56 36656157 25-CM-WEB PS.Id:15548394, LIQ DE SA | 612360212106 1.817.973 1.818.065
06 05:16:23 99 400675294477 88-CM-588 Mov.POS.:NOVEDADES CELIA-40067529447 90.000 1.728.065
06 05:19:11 99 400675295552 88-CM-588 Mov.POS.:NOVEDADES CELIA-40067529555 128.000 1.600.065
06 05:38:26 99 400675303193 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-400675303193 65.000 1.535.065
06 06:27:27 99 400675322833 88-CM-589 Exc.Extracc.Caj.Autom 8.085 1.526.980
06 06:27:27 99 400675322833 88-CM-589 Mov.ATM.:SUDAMERIS BANK-400675322833 1.100.000 426.980
06 06:31:25 56 36658691 25-CM-WEB pago préstamo | 612377659208 150.000 276.980
08 08:44:55 84 127630 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-16610096 50.000 226.980
08 08:54:21 84 128200 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-16610313 220.000 6.980
11 06:04:40 56 36771793 25-CM-WEB PS.I1d:15563173, COMISION | 612360212106 1.000.000 1.006.980
11 07:35:43 84 386865 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-16697789 200.000 806.980
11 07:37:40 84 386977 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-16697817 200.000 606.980
11 07:40:02 84 387081 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-16697859 100.000 506.980
12 08:34:49 99 401277191955 88-CM-589 Mov.ATM.:SUDAMERIS BANK-401277191955 300.000 206.980
12 08:34:49 99 401277191955 88-CM-589 Exc.Extracc.Caj.Autom 8.063 198.917
Totales 3.517.148 3.517.973

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

“Recorda que desde Banco Continental nunca te pediremos informacion personal
o confidencial a través de sms o links. Ante cualquier duda contactanos al 0214193000”




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
15 12:03:40 84 609780 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-16773541 190.000 8.917
15 04:41:47 56 36851789 25-CM-WEB PS.Id:15591131, ANTICIPO | 612360212106 700.000 708.917
15 05:57:44 56 36856291 25-CM-WEB préstamo | 612377659208 350.000 358.917
19 09:03:06 99 401979221693 88-CM-588 Mov.POS.:SUPER NUEV0-401979221693 27.500 331.417
20 07:34:44 99 402079504499 88-CM-588 Mov.POS.:BODEGA YAYA-402079504499 50.000 281.417
20 08:29:17 99 402079521362 88-CM-588 Mov.POS.:COMPASA ATILO SUC.-402079521 30.000 251.417
21 07:44:42 53 150528 83-CM-DO01 PATRIA 5536825 | 012376458000 20.000 231.417
23 02:08:31 56 37013998 25-CM-WEB préstamo | 612377659208 50.000 181.417
23 06:48:22 99 402380216425 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-402380216425 25.500 155.917
24 03:51:44 99 402480760208 88-CM-588 Mov.POS.:FERRETERIA SAN CARLOS SRL-40 6.000 149.917
24 06:51:03 99 402480927902 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-402480927902 12.000 137.917
24 06:52:09 99 402480928841 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-402480928841 10.000 127.917
26 07:09:13 99 402682087403 88-CM-588 Mov.POS.:PETROBRAS SEGETRAN-40268208 30.000 97.917
26 08:18:20 99 402682140669 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-402682140669 35.000 62.917
27 05:05:46 84 606556 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17091557 40.000 22.917
27 05:05:22 99 402782554455 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-402782554455 22.000 917

Totales 3.517.148 3.517.973

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de

intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

“Recorda que desde Banco Continental nunca te pediremos informacion personal
o confidencial a través de sms o links. Ante cualquier duda contactanos al 0214193000”




